



**LEGAL SERVICES  
BOARD**

Legal Services Board  
One Kemble Street  
London  
WC2B 4AN

T 020 7271 0050  
F 020 7271 0051

[www.legalservicesboard.org.uk](http://www.legalservicesboard.org.uk)

## **Freedom of Information request**

Date request received: 11 July 2016

Date of response: 14 July 2016

LSB reference: 20160711-02

### **Request:**

Under the Freedom of Information Request Act 2000, can you please answer the following questions regarding your organisations current Security & Fire products and services.

1. Does your organisation currently have a contract for Security alarms, CCTV & Fire detection?
2. When this contract(s) is due to end?
3. Who are these contract(s) with?
4. How many devices are supplied and what manufacturer are they?
5. Were these items purchased using procurement framework, if so which framework was used?
6. When does your organisation intend to tender for these services?

### **Response:**

I write in response to your email of 12 July in which you request information about the Legal Services Board's (LSB) security and fire products and services. Your enquiry has been considered in accordance with the provisions of the Freedom of Information Act 2000.

We do not hold this information - the LSB is a tenant at One Kemble Street, and it is our landlords, the Civil Aviation Authority, that are responsible for the maintenance of the building's fire and security systems.

If you are dissatisfied with our response to your request for information, you have the right to ask for an internal review or to submit a complaint (see LSB's Freedom of information – Complaints procedure:

[http://www.legalservicesboard.org.uk/can\\_we\\_help/lbs\\_policies\\_procedures/freedom\\_of\\_information/index.htm](http://www.legalservicesboard.org.uk/can_we_help/lbs_policies_procedures/freedom_of_information/index.htm).